
 
UCHWAŁA NR XXXVI/351/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5503



załącznik  nr 1  do uchwały Nr XXXVI/351/2017r z dnia 28 listopada 2017r.  

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 465 159,00 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 386 296,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 930,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 315,71 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 315,71 12 000,00

Zakup usług pozostałych 114 751,71 12 000,00

710 Działalność usługowa 105 886,00 3 000,00

71035 Cmentarze 84 450,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 385 257,44 - 32 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 725 166,67 - 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 117 000,00 - 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 400,00 - 5 000,00

75095 Pozostała działalność 159 989,33 - 12 000,00

Różne opłaty i składki 22 000,00 - 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 143 608,00 10 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 308,00 10 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 630,00 8 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 596,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 002 558,00 - 7 200,00

90002 Gospodarka odpadami 590 300,00 - 12 400,00

Zakup usług pozostałych 497 200,00 - 12 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 515,63 3 500,00

Zakup usług pozostałych 46 700,00 3 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 987,00 1 200,00

Zakup energii 116 137,00 400,00

Zakup usług remontowych 55 000,00 800,00

90095 Pozostała działalność 161 747,37 500,00

Zakup usług pozostałych 64 660,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 053 600,00 11 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 660 600,00 11 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 520 000,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 819,92 1 500,00

Zakup energii 21 620,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 11 180,08 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 300,00

926 Kultura fizyczna 488 854,21 1 500,00

92601 Obiekty sportowe 349 864,21 1 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 397,00 500,00

Zakup usług pozostałych 14 796,00 1 000,00

15 714 538,89 0,00

Rodzaj: Własne

Paragraf Po zmianie

466 159,00

387 296,00

4300 11 930,00

182 315,71

182 315,71

4300 126 751,71

108 886,00

87 450,00

4300 78 000,00

2 353 257,44

1 705 166,67

4010 1 102 000,00

4110 193 400,00

147 989,33

4430 10 000,00

153 808,00

139 508,00

3030 42 230,00

4210 36 196,00

995 358,00

577 900,00

4300 484 800,00

4300 50 200,00

62 015,63

178 187,00

4260 116 537,00

4270 55 800,00

162 247,37

4300 65 160,00

1 065 100,00

672 100,00

2480 528 000,00

4210 30 319,92

4260 22 620,00

4300 11 880,08

4360 3 300,00

490 354,21

351 364,21

3020 897,00

4300 15 796,00

Zmiany wydatków budżetu

Razem: 15 714 538,89

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5503


		2017-12-28T14:15:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




